2024 年 3 月 15 日

各 位

会 社 名  環境のミカタ株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡辺 和良

(コード：9224 TOKYO PRO Market)

問合せ先  取締役管理本部長 青木 克之

電話番号   054-622-1130

本社移転に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 15 日開催の取締役会において、本社を移転することについて決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 新住所

 静岡県藤枝市前島２丁目 21 番１号

2. 移転予定日

 2024 年５月１日（予定）

3. 移転理由

 成長戦略の一環として、本社を静岡県焼津市から静岡県藤枝市に変更するものであ

ります。今後の事業拡大とそれに伴う採用強化・人員増に対応できる環境を整備しま

す。

4. 業績に与える影響

 本社移転に伴う業績への影響は軽微です。

5. その他

 定款上の本店所在地につきましては、2023 年 12 月 28 日開催の株主総会において、

「定款一部変更の件」を付議し、定款に定める本店所在地を静岡県焼津市から静岡県藤

枝市に変更することにつき、ご承認を頂いております。なお、2024 年３月 15 日まで

に開催される取締役会において決定する本店移転日をもって効力を生じることとし、

その旨の附則を設けております。

以上